
Bonnier väljer Konsultnet som QlikView-leverantör 
Bonnier har valt QlikView som beslutsstödsystem till sitt Shared Service Center Bonnier 
Solutions AB. Bonnier har tidigare beslutat att samla delar av den gemensamma 
administrationen för koncernens nordiska bolag till ett shared service center under namnet 
Bonnier Solutions AB.

Med implementationen av QlikView kan Bonnier Solutions erbjuda systemet som en del av 
sitt övriga serviceutbud samt ge koncernens bolag tillgång till ett samlat beslutsstödsystem. 
Systemet hjälper bolagen att effektivare styra och följa upp sina verksamheter.

– Vi har redan en upparbetad relation med Konsultnet i syfte att skapa en stabil och driftsäker 
ekonomisystemplattform. Det är glädjande att fördjupa samarbetet och även inkludera 
QlikView till systemportföljen. Jag ser fram emot arbetet i höst när vi kommer att lansera vår 
första QlikView-applikation och sedan rulla ut den på flera bolag inom koncernen. I QlikView 
tror vi oss ha funnit ett lättanvänt hjälpmedel som vi har höga förväntningar på ska kunna ge 
koncernen ett kraftfullt och kostnadseffektivt verktyg, säger Patrik Hjelmberg, vd för Bonnier 
Solutions AB.

– Vi är väldigt glada att Bonnier valt QlikView och Konsultnet som leverantör och att vi nu kan 
fördjupa vårt samarbete ännu mer, säger Bernt Olsson, marknadschef på Konsultnet. Vi ser 
implementationen som ett första steg till att skapa ytterligare mervärde för Bonnier.

För ytterligare information kontakta: Bernt Olsson, Tel 0708-408101

…om Konsultnet
Konsultnet är en IT-konsult med engagemang och hjärta. Verksamheten omfattar högkvalitativa  
lösningar kring företags Affärssystem (ERP), Business Intelligence (BI) och Customer Relationship Management (CRM).  
Konsultnet är en av landets mest framgångsrika fristående konsulter för affärssystemet AGRESSO. Konsultnets framgång bygger sedan 
starten 1995 på mycket goda och långsiktiga relationer, där varje leverans ska tillföra ett mätbart mervärde för kunden. Konsultnet har av  
UC och Soliditet bedömts ha högsta kreditvärde. Konsultnet är självfinansierat och saknar långfristiga skulder. 
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